UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại cuộc họp

xem xét tình hình thực hiện dự án Nhà máy xử lý rác thải và

sản xuất phân bón hữu cơ vi sinh tại thành phố Hồng Ngự

của Công ty Cổ phần Gia Bình Hồng Ngự
 __________________________

Ngày 18/7/2022, tại Văn phòng UBND Tỉnh, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Huỳnh Minh Tuấn đã chủ trì cuộc họp xem xét tình hình thực hiện dự án Nhà

máy xử lý rác thải và sản xuất phân bón hữu cơ vi sinh tại thành phố Hồng Ngự

của Công ty Cổ phần Gia Bình Hồng Ngự. Tham dự cuộc họp có đại diện lãnh

đạo các đơn vị: bà Phạm Thị Ngọc Đào – Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

ông Huỳnh Văn Nguyên – Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, ông

Trần Ngô Minh Tuấn – Giám đốc Sở Xây dựng, ông Nguyên Văn Hậu – Phó

Chủ tịch UBND thành phố Hồng Ngự và bà Nguyễn Thị Diện – Trưởng phòng

Phòng Quản lý doanh nghiệp - Sở Tài chính.

Sau khi nghe Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo tình hình đầu tư dự án và

góp ý của các đơn vị dự họp, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý

kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan mời Công ty Cổ phần Gia Bình Hồng Ngự làm việc để xem xét cụ thể từng

thủ tục đầu tư, hướng dẫn Công ty thực hiện hoàn chỉnh theo quy định; qua đó

yêu cầu Công ty có văn bản cam kết cụ thể tiến độ hoàn thành các thủ tục và tiến

độ chi tiết thực hiện từ hạng mục công trình, để sớm hoàn thành dự án đi vào

hoạt động. Báo cáo, tham mưu UBND Tỉnh chậm nhất đến ngày 01/8/2022.

2. Giao UBND thành phố Hồng Ngự giám sát chặt chẽ tiến độ thực hiện

dự án, định kỳ hàng tháng gửi báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài

nguyên và Môi trường tổng hợp, tham mưu UBND Tỉnh.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến các đơn vị

có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị dự họp;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Cty CP Gia Bình Hồng Ngự;

- Lưu: VT, NC/KT(mqv).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-21T13:35:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:59:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!